13° Ex stola e quatuor annorum Matricula eruta percipit signanter

	florenos	denarios
a Baptismate a denariis 12 nihil	-	-
ab Introductione puerperae aequae nihil	-	-
a Copulatione Hospitum et servorum a denariis 51	-	-
a Promulgatione a denariis 9	-	-
ab Introductione neo nuptae a denariis 6	-	-
a Sepultura senioris a denariis 51	-	51
a Sepultura Iunioris a denariis 24	-	24
Ex colleda nihil	-	-
Ex offertoriis ob non existentiam hujus ritus Ecclesiae aequae nihil	-	-
Summa proventus Stolaris Parochi	1	15
Summa proventuum fixorum Parochi	00	00
Summa summarum	1	15

14°, 15°, 16°, 17° Nullis in hac filiali nobilibus Graeci ritus Romano Catholicis existentibus cessat adhaec puncta quovis reflexio.

Secunda filialis Possessio

*Bárcza*²⁷¹

distat a Matre horis duabus

1°, 2° Domini Terrestres sunt Spectabiles Domini Franciscus, Josephus et Georgius Bárczay Helvicam Confessionem profitentes.

3° Animae in hac filiali reperiuntur Graeci ritus Catholicae confessionis capaces
Numero 71.

4° Ex quibus coloni integrae sessionis numerantur 6.

Inquilini Domiciliati 7.

Subinquilini 3.

5° Helveticae ita et Augustanae Confessionis addicti in hoc loco nec oratorium, nec ministrum proprium habent.

6° Ad invicem divisi nobiles hujus ritus nulli.

Libertini aequae nulli.

[fol. 114r]

271 Bárcza (Kassa településrésze), Barca [SK], Kassai kerület Kassai IV. járás; Conscriptio 1741: -; Cat 1792: Barca (Zboda filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio 1806: Barca (Zboda filiája), Kassai esp. ker.

7°, 8°, 9°, 10° Ecclesia in hac filiali aut domo vel quopiam fundo parochiali nullus existentibus, nulla ad haec puncta occurrit reflexio.

11° Parochus autem habet proventus annue ex fundis intra, et extra villanis nullis in hac filiali praexistentibus nullos Lignorum focalium beneficium nullum.

a Parochianis in parata nihil.

In natura vero a quolibet colono per unam metretam siliginis, ab Inquilino autem per unam quartam a colonis itaque Numero 6 et Inquilinis Numero 7 percipit insimul metretas siliginis Numero 9 et mediam, signanter a denariis 51 assumendo efficit Rhenenses florenos *florenos 8 denarios 4 ½*

In reliquo de vino, Tritico, Avena, Hordeo et aliis frugum, Leguminum naturaliumque speciebus nihil, ita et reliquis.

Summa proventuum fixorum Parochi *floreni 8 denarii 4 ½*

12° Nobili in hac filiali hujus ritus nullo existente nulla occurrit reflexio.

13° Ex stola e quatuor annorum Matricula eruta percipit signanter

	florenos	denarios
a Baptismate a denariis 12	-	12
ab Introductione puerperae a denariis 12	-	12
a Copulatione Hospitum et Servorum a denariis 51	-	51
a Promulgatione a denariis 9	-	9
ab Introductione neo nuptae a denariis 6	-	6
a Sepultura Senioris a denariis 51	-	51
a Sepultura Iunioris a denariis 24	-	48
Ex collada circiter	-	24
Ex offertoriis ob carentiam Ecclesiae nihil	-	-
Summa proventuum Stolarium Parochi	3	33
Summa proventuum fixorum Parochi	8	4 ½
Summa summarum	11	37 ½